
UCHWAŁA NR XLVI.296.2014
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie przyjęcia informacji Wójta Gminy Baruchowo o analizie oświadczeń majątkowych 
złożonych przez zastępcę wójta, sekretarza gminy, skarbnika gminy, kierowników jednostek 

organizacyjnych gminy oraz osoby wydające decyzje administracyjne w imieniu wójta

Na podstawie § 25 ust.1 Statutu Gminy Baruchowo (Dz. Urz.Woj. Kuj.-Pom. z 2003 r. Nr 111, poz. 
1538 z późn. zm.1)) i art. 24h ust.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się informację Wójta Gminy Baruchowo o analizie oświadczeń majątkowych 
złożonych przez zastępcę wójta, sekretarza gminy, skarbnika gminy, kierowników jednostek 
organizacyjnych gminy oraz osoby wydające decyzje administracyjne w imieniu wójta, która stanowi 
załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 6 listopada 2014 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2004 r. Nr 138, poz. 2893 oraz z 2007 r. Nr 
66, poz. 1079

2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072

Id: 728DF3B1-E018-4D34-98DF-0F43C4EDBE68. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVI.296.2014

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 6 listopada 2014 r.

Informacja Wójta Gminy Baruchowo o złożonych oświadczeniach majątkowych przez zastępcę 
wójta, sekretarza gminy, skarbnika gminy, kierowników jednostek organizacyjnych gminy oraz 

osoby wydające decyzje administracyjne w imieniu wójta

Wójt Gminy Baruchowo dokonał analizy oświadczeń majątkowych pracowników zobowiązanych 
do złożenia oświadczeń majątkowych:

1. Wszystkie oświadczenia majątkowe zostały złożone w ustawowym terminie.

2. Analizując poszczególne części formularzy oświadczeń majątkowych oraz opierając się na analizie 
przeprowadzonej przez Naczelnika Urzędu Skarbowego we Włocławku, stwierdzono następujące 
nieprawidłowości:

1) Arkadiusz Gąsiorowski - w oświadczeniu złożonym: na dzień powołania na kierownika Gminnego 
Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Baruchowie, tj. na dzień 05.12.2013 r. i za 2013 r.: w pkt II. 1 i 
3 nie podano tytułu prawnego, w pkt II. 4 nie określono przynależności majątkowej i nie podano 
powierzchni lokalu użytkowego.

2) Katarzyna Korpusińska - w pkt I. - środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej - nie określono 
przynależności majątkowej.

3) Magdalena Krygier - Czajkowska - w pkt IX. oświadczenia nie określono przynależności majątkowej.

4) Mariola Kurdubska - dane nie są kompletne: w pkt I - nie podano środków zgromadzonych w walucie 
obcej, w pkt II. 1, 2 i 3 oświadczenia nie podano tytułu prawnego, w pkt VII nie podano 
przynależności majątkowej.

W związku ze stwierdzonymi uchybieniami należy zwrócić uwagę na sposób wypełniania 
oświadczeń majątkowych, tj. kompletnie i zgodnie z objaśnieniami przy każdym z punktów 
oświadczenia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 728DF3B1-E018-4D34-98DF-0F43C4EDBE68. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 24 h ust. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym podmiot

dokonujący analizy oświadczeń majątkowych, w terminie do dnia 30 października każdego roku

przedstawia radzie gminy informację o wynikach tej analizy, która powinna zawierać w

szczególności:

- informacje o osobach, które nie złożyły oświadczeń majątkowych lub złożyły po terminie;

- stwierdzone nieprawidłowości;

- działania podjęte w związku ze stwierdzonymi nieprawidłowościami.

Podczas posiedzenia wspólnego Komisji Rady Gminy Baruchowo w dniu 27 października 2014 r.,

w obecności Przewodniczącego Rady Gminy, Wójt Gminy Baruchowo przedstawił radnym

informację o analizie oświadczeń majątkowych złożonych przez zastępcę wójta, sekretarza gminy,

skarbnika gminy, kierowników jednostek organizacyjnych gminy oraz osoby wydające decyzje

administracyjne w imieniu wójta. Składając informację Wójt Gminy wziął pod uwagę również

wyniki analizy przeprowadzonej przez Naczelnika Urzędu Skarbowego we Włocławku. Radni

przyjęli informację Wójta Gminy, nie wnosząc przy tym żadnych uwag. Informacja stanowi

załącznik do niniejszej uchwały.

Biorąc pod uwagę powyższe, przyjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Id: 728DF3B1-E018-4D34-98DF-0F43C4EDBE68. Podpisany Strona 1




